

新旧対照表（愛媛県）

変更後		変更前	
2. 地域産業資源の内容		2. 地域産業資源の内容	
(1) 農林水産物		(1) 農林水産物	
名称	地域産業資源に係る地域	名称	地域産業資源に係る地域
<u>いちご</u>	<u>松山市、今治市、西条市、東温市</u> <u>宇和島市、大洲市、西予市、内子町</u>		
<u>豚</u>	<u>松山市、今治市、西条市</u> <u>宇和島市、八幡浜市、大洲市、西予市、内子町、伊方町、鬼北町、愛南町</u> <u>四国中央市</u>		
<u>クロマグロ</u>	<u>宇和島市、愛南町</u>		
<u>マハタ</u>	<u>宇和島市、八幡浜市、西予市、伊方町、愛南町</u>		
<u>クエ</u>	<u>宇和島市、八幡浜市、西予市、伊方町、愛南町</u>		
<u>イシガキダ</u> <u>イ</u>	<u>宇和島市、八幡浜市、西予市、伊方町、愛南町</u>		
<u>ヒジキ</u>	<u>松山市</u> <u>宇和島市</u> <u>伊方町</u>		
(2) 鉱工業品又は鉱工業の生産に係る技術		(2) 鉱工業品又は鉱工業の生産に係る技術	
名称	地域産業資源に係る地域	名称	地域産業資源に係る地域
<u>木炭</u>	<u>松山市、東温市</u> <u>大洲市、内子町</u>		
<u>歯ブラシ・歯磨剤</u>	<u>八幡浜市、大洲市、伊予市、内子町</u>		